Стандартное исполнение Горячее цинкование
HD Артикул
мм мм мм
мм kg/m
Наличие на
складе
Ед.
изм.
- HDKSR60.200 60 200 6000 2,700 60 M
- HDKSR60.300 60 300 6000 2,940 60 M
- HDKSR60.400 60 400 6000 3,180 60 M
- HDKSR60.500 60 500 6000 3,430 60 M
- HDKSR60.600 60 600 6000 3,670 60 M
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной
допустимой нагрузке в горизонтальной плоскости, применяемой к
нескольким опорам. Они соответствуют IEC 61537 / 10.3.3, вид